አገር እንዴት ስነበተች ቁጥር 34

መስከረም 29 ቀን 2015 ዓም(09-10-2022)

ያሳለፍነው ሰሞን ከሌላው ጊዜ የተለዩ ሳይሆን በተመሳሳይ ድብልቅልቅ ባለ ሁኔታ ውስጥ ስለሆነ ደጋግመን አንስተን በመተቸት የአድማጮቻችንን ጊዜ ላለማባከን ስንል በአንድ እርዕይ ላይ ብቻ እናተኩራለን።ይህ እርዕይ ለብዙ ጊዜ በሕዝብ ዘንድ ሲጮህለት የኖረው ሰሞን የሚለው ቃል ነው።

ለመሆኑ ሰሞን ማለት ምን ማለት ነው? የኢትዮጵያ ሕዝብ ሰሞን ሲል ምን ማለቱ ነው?